PORTARIA PGJ/PI Nº 2534/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso
das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a lista de inscritos encaminhada pelo Centro de Estudos e Aperfeiçoamento
Funcional  –  CEAF,  para  o  evento  "Constelações  Sistêmicas",  a  ser  realizado  no  dia  28  de
setembro de 2018,

R E S O L V E

AUTORIZAR a  participação  dos  membros,  servidores  e  estagiários  inscritos  no  evento
"Constelações Sistêmicas", a ser realizado no dia 28 de setembro de 2018, no auditório da sede
leste do Ministério Público do Estado do Piauí, em Teresina-PI, condicionado eventual abono de
ponto à assinatura de lista de presença.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2534/2018
	R E S O L V E